
UCHWAŁA NR XXVI/191/08 
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

Z DNIA 19 GRUDNIA 2008 R. 
 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIII/170/08 Rady Miejskiej w Twardogórze z 
dnia 30 października 2008r. w sprawie emisji obligacji 
komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania 
i wykupu. 

 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami); 
art. 82 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 2 pkt 2, art. 9 
pkt 3, art. 14, art. 25 ust. 1 i art. 28 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o 
obligacjach (Dz. U. z 2001 r. nr 120 poz.1300 z późniejszymi zmianami), Rada 
Miejska w Twardogórze uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr XXIII/170/08 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 30 października 
2008r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1). § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„Obligacje zostaną wyemitowane w czterech seriach: 

1) seria A na kwotę 2.000.000 zł, nie później niż w dniu 31.12.2008 r. 
2) seria B na kwotę 1.000.000 zł, nie później niż w dniu 31.12.2008 r. 
3) seria C na kwotę 2.000.000 zł nie później niż w dniu 30.06.2009 r. 
4) seria D na kwotę 2.000.000 zł, nie później niż w dniu 30.11.2009 r.”. 

 
2). § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„Obligacje będą oprocentowane w stosunku rocznym, obliczane w okresach  
kwartalnych, przy czym oprocentowanie obligacji będzie każdorazowo ustalane na 
dwa dni robocze przed rozpoczęciem każdego kolejnego okresu odsetkowego na 
podstawie stawki WIBOR 3M, powiększonej o marżę dla inwestorów”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR XXVI/191/08

